
V

….............................................................................

Závazně přihlašuji své dítě na Kouzelnický příměstský tábor pořadaný Obcí Petrovice u Karviné a prohlašuji, že jsem 

se seznámil/a se všemi pokyny a informacemi pořadatele tábora a souhlasím s nimi. Beru na vědomí, že neuvedení 

důležitých okolností o zdravotním stavu dítěte či jiných skutečností může být důvodem k vyloučení z tábora. Souhlasím 

se zpracováním osobních údajů dítěte pro vintřní potřebu pořadatele.   

6. Důležité sdělení rodičů případně lékaře

…................................... dne …........................... podpis zákonného zástupce

5. Prohlášení rodičů

Zaměstnavatel:

Telefon domů: Telefon práce:

E-mail:

3. Posouzení zdravotního stavu dítěte
dle zákona 258/2000 Sb. § 9

Součástí přihlášky musí být formulář o bezinfekčnosti, který je potřeba odevzdat v den nástupu na příměstský tábor. 

Bez tohoto formuláře je přihláška neplatná.

4. Cena tábora
Cena tábora činí 1.300 Kč a zahrnuje stravu a  pitný režim, materiálové vybavení, odměny a  odborný pedagogický 

dohled, pojištění. Úhradu tábora proveďte nejpozději do 30. 6. 2023 na číslo účtu Obce Petrovice u Karviné 

3325791/0100, případně hotově v kanceláři Kulturního centra. Jako variabilní symbol uveďte 33992111 a do zprávy pro 

příjemce text: tábor + příjmení dítěte.

Obec, město: PSČ:

Je dítě na táboře poprvé?:                  ano                        ne 

2. Osobní údaje rodiče (zákonného zástupce)

Jméno a příjmení, titul:

Ulice, č.p.:

Zdravotní pojišťovna:

Státní příslušnost: Třída ZŠ: 

Ulice, č.p.:

Obec, město:

Rodné číslo: Telefon: E-mail:

PSČ:

PŘIHLÁŠKA 
na Kouzelnický příměstský tábor 

pro děti od 8 do 15 let

TERMÍN: 17. 7. - 21. 7. 2023

MÍSTO KONÁNÍ: Kulturní centrum Petrovice u Karviné

Obec Petrovice u Karviné 

Petrovice u Karviné č.p. 251, 735 72 Petrovice u Karviné

IČO: 00297585, DIČ: CZ00297585

POŘADATEL:

1. Osobní údaje dítěte

Jméno a příjmení:



*

* 14 - 7 dnů před zahájením akce

* 7 dnů a méně před zahájením akce

*

*

*

*

ANO NE
 

V

 

při vážné nemoci (nutno doložit lékařské potvrzení)

z důvodu nepředvídatelné skutečnosti - živelná pohroma, karanténa, atd.,

z důvodu úmrtí účastníka nebo nejbližšího rodinného příslušníka

50% z ceny 

100% z ceny

Pokud klient vyšle náhradníka za účastníka, který písemně potvrdí, že souhlasí se všeobecnými podmínkami pro 

účast na akci

Stornovací poplatky se neplatí:

ZRUŠENÍ ÚČASTI A STORNOVACÍ PODMÍNKY

Klient má právo kdykoliv před zahájením akce zrušit svou účast, a to písemným oznámením. Zrušení účasti nastane 

okamžikem doručení tohoto oznámení Obci Petrovice u Karviné.

Klientovi bude vrácena dosud zaplacená úhrada, snížena o následující stornovací poplatky, případně bude vyzván k 

úhradě stornovacího poplatku.

Stornovací poplatky:

14 dnů a více před zahájením akce zdarma

Souhlas klienta se zpracováním osobních údajů

Přihláška číslo............................ze dne .........................

Uděluji subjektu Obec Petrovice u Karviné, IČ: 00297585 se sídlem Petrovice u Karviné č.p. 251, 735 72 Petrovice u Karviné 

(dále jen Správce) souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka pro níže uvedené účely a v uvedeném rozsahu:

Účastník

Jméno a příjmení  

Adresa

Datum narození

Propagační aktivity

Účel zpracování    

Veřejná propagace činností obce (publikace na internetových stránkách a v tištěných 

materiálech)

Rozsah osobních údajů fotografie, video nahrávky

Doba zpracovaní 5 let od data přihlášení do zájmového kroužku

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za tímto účelem: 

Potvrzuji, že zvolením ANO výše vyjadřuji své svobodné, konkrétní a jednoznačné svolení ke zpracování 

osobních údajů účastníka a že jsem byl Správcem řádně informován o všech okolnostech zpracování 

osobních údajů a těmto okolnostem rozumím.

Jméno a příjmení:

Adresa:

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu uděleného v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a nejste 

povinna/povinen údaje Správci za výše uvedenými účely poskytnout – jejich poskytnutí je zcela dobrovolné.

…................................... dne …...........................
podpis zákonného zástupce

….............................................................................


